
Final
Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Calle Marca Ptos

Final A    20/06/2017    18:20    Viento: -0.2
1 286 (t) Jorge Gonzalez MendezAtletica Lucense 03/02/2004AG2022826 IM 5 11.21 825
Final B    20/06/2017    18:23    Viento: -1.2

1 301 Arturo Lopez GonzalezLucus Caixa Rural Galega 16/03/2004GA768661 IM 3 12.16 576
2 324 (t) Adrián Javier Pardo RodriguezLucus Caixa Rural Galega 05/04/2005AG2022727 IM 6 12.20 567
3 297 Mario Llaneza ViñaLucus Caixa Rural Galega 10/12/2005GA768658 IM 4 13.23 350

80m MASC. AL

Final
Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Calle Marca Ptos

Final A    20/06/2017    18:50    Viento: -0.4
1 238 Javier Cancela Sanchez-agustinoCA Fent Cami Mislata 05/07/1990GA765722 SM 6 10.96 898
2 280 Javier Garcia SanchezClub Atletismo Naron 18/10/1993GA765113 SM 4 11.05 871
3 275 Denis Galan CambonFC Barcelona 23/04/1991GA765774 SM 5 11.07 866
4 303 Aquilino Lousa FariñaCoruña Comarca 24/10/1995GA764932 PM 3 11.26 811
5 325 Miguel Perez VazquezLucus Caixa Rural Galega 19/03/1995GA20416 PM 8 11.32 794
6 265 Alfredo Fernandez RodriguezLucus Caixa Rural Galega 12/08/2000GA768778 LM 7 11.43 764
7 63 Santiago Lameiro GarcíaLucus Caixa Rural Galega 30/05/2002GA765977 CM 2 12.06 601
Final B    20/06/2017    18:53    Viento: -0.6

1 268 (t) Jose Carlos Fernandez SuárezCA Santiago 01/04/1993AG2021726 SM 5 11.86 650
2 225 Carlos Alvarez NietoFranciscanos Lugo 12/03/2002GA765635 CM 3 11.88 645
3 243 Guzman Carril EscolanteAtletica Lucense 23/01/2001AG2020232 LM 8 11.95 628
4 239 Eulogio Cao NogueridoClub Atletismo Naron 07/09/1974GA768801 M-40 6 12.25 555
5 247 (t) Gabriel Ces CigarranAtletica Lucense 03/11/1999AG766704 JM 4 12.36 530
6 237 Luis Campos SanchezADAS Proinor 22/04/1965GA768576 M-50 2 12.58 481
7 296 (e) Guillerme Lima PazAtletica Lucense 05/02/1999GA768770 JM 7 12.67 461
Final C    20/06/2017    18:56    Viento: -0.8

1 264 (t) Roque Fernandez IglesiasAtletica Lucense 30/10/2001AG2021947 LM 6 12.71 453
2 277 (t) Francisco Garcia BenitezAtletica Lucense 26/01/2001AG2022907 LM 7 13.10 374
3 269 Narciso Fernandez TatoLucus Caixa Rural Galega 15/01/2003GA768647 CM 2 13.12 370
4 323 Adrian Marcel Ortega SanchezLucus Caixa Rural Galega 29/04/2003GA768613 CM 4 13.13 368
5 229 (t) Nicolas Arias FernandezAtletica Lucense 29/12/2003AG2019918 CM 5 13.21 353
6 326 Diego Piñeiro LageLucus Caixa Rural Galega 15/01/2003GA768615 CM 3 13.37 324
7 314 Francisco Meijide FernandezLucus Caixa Rural Galega 26/09/2003GA768622 CM 8 14.00 221

100m MASC. AL
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ACTA POR SESIÓN

T2017LU021   C75A.0015 RFEAManager v2.15 © RFEA Listado generado MIÉ 21 JUN 2017 1:14    Página 1/10



Final
Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Calle Marca Ptos

Final A    20/06/2017    19:45    Viento: +0.5
1 280 Javier Garcia SanchezClub Atletismo Naron 18/10/1993GA765113 SM 5 22.12 909
2 238 Javier Cancela Sanchez-agustinoCA Fent Cami Mislata 05/07/1990GA765722 SM 6 22.14 906
3 303 Aquilino Lousa FariñaCoruña Comarca 24/10/1995GA764932 PM 4 22.56 850
4 256 Xoan Diaz FonticobaClub Atletismo Naron 27/08/2000GA717296 LM 3 22.59 846
5 265 Alfredo Fernandez RodriguezLucus Caixa Rural Galega 12/08/2000GA768778 LM 7 23.31 754
6 355 (e) Demba Sanyang Club Atletismo Naron 22/11/2001GA768689 LM 8 23.66 712
7 268 (t) Jose Carlos Fernandez SuárezCA Santiago 01/04/1993AG2021726 SM 2 24.33 633
Final B    20/06/2017    19:48    Viento: +0.5

1 239 Eulogio Cao NogueridoClub Atletismo Naron 07/09/1974GA768801 M-40 7 24.51 613
2 296 (e) Guillerme Lima PazAtletica Lucense 05/02/1999GA768770 JM 5 24.75 587
3 247 (t) Gabriel Ces CigarranAtletica Lucense 03/11/1999AG766704 JM 6 24.80 581
4 310 Roberto Martinez VazquezAtletismo Zuera 11/02/1992AR1253 SM 2 25.24 534
5 237 Luis Campos SanchezADAS Proinor 22/04/1965GA768576 M-50 4 25.64 493
6 277 (t) Francisco Garcia BenitezAtletica Lucense 26/01/2001AG2022907 LM 8 26.73 390
7 316 (t) Juan Luis Mendez PazCLUB ATLETISMO LOURENZA 28/05/1980AG2020264 M-35 3 27.12 356

200m MASC. AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Calle Marca Ptos
Final     20/06/2017    19:20

1 247 (t) Gabriel Ces CigarranAtletica Lucense 03/11/1999AG766704 JM 1 39.60 582
2 253 (t) Jacobo De La Iglesia PérezCP Maristas Lugo 03/08/2002AG770028 CM 4 40.05 554
3 323 Adrian Marcel Ortega SanchezLucus Caixa Rural Galega 29/04/2003GA768613 CM 5 40.50 527
4 279 (t) Amanuel Garcia ReyMarineda Atletico 22/02/2003AG764861 CM 6 41.34 477
5 366 (t) Hugo Vazquez PerezMarineda Atletico 07/03/2003AG2017376 CM 2 41.57 464
6 229 (t) Nicolas Arias FernandezAtletica Lucense 29/12/2003AG2019918 CM 8 42.87 393

225 Carlos Alvarez NietoFranciscanos Lugo 12/03/2002GA765635 CM 3 NP
269 Narciso Fernandez TatoLucus Caixa Rural Galega 15/01/2003GA768647 CM 7 NP

300m MASC. AL

II Xornada Copa Deputacion de Lugo
Lugo, 20 junio 2017

martes, 20 junio 2017 sesión de tarde
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Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Calle Marca Ptos
Final     20/06/2017    20:30

1 65 Jose Maria Diaz DiazLugo RC Ramos Loures 27/01/1996GA20469 PM 6 1:21.62 894
2 312 Ivo Maseda DoradoLugo RC Ramos Loures 11/03/1997GA764290 PM 7 1:26.82 716
3 354 Pedro Fikadu Santos VillalonViguesa de atletismo 17/09/2003GA765491 CM 5 1:43.66 274

260 Ero Doce GonzalezCA Santiago 27/09/1996GA765807 PM 3 AB
306 Ivan Manso-pedrosa GarciaLugo RC Ramos Loures 29/12/1997GA764288 PM 4 AB

600m MASC. AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Calle Marca Ptos
Final     20/06/2017    20:50

1 282 Iván García NuñezVerxel Nutricion Dep 02/08/1977GA765495 M-35 3 2:04.83 657
2 267 Jose Manuel Fernandez SangiaoVerxel Nutricion Dep 22/02/1961GA19555 M-55 4 2:09.16 564
3 248 (t) Jose Manuel Corral LopezVerxel Nutricion Dep 15/12/1973AG2020456 M-40 6 2:12.48 498

261 (t) Ricardo Fernandez GarciaVerxel Nutricion Dep 10/06/1993AG2016100 SM 8 AB
312 Ivo Maseda DoradoLugo RC Ramos Loures 11/03/1997GA764290 PM 5 AB
231 Nicolas Arrojo FernandezLucus Caixa Rural Galega 07/05/1989GA16445 SM 7 AB

800m MASC. AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Orden Marca Ptos
Final     20/06/2017    20:10

1 312 Ivo Maseda DoradoLugo RC Ramos Loures 11/03/1997GA764290 PM 7 3:59.83 856
2 231 Nicolas Arrojo FernandezLucus Caixa Rural Galega 07/05/1989GA16445 SM 9 4:09.58 745
3 306 Ivan Manso-pedrosa GarciaLugo RC Ramos Loures 29/12/1997GA764288 PM 1 4:11.80 721
4 235 Juan Santiago Cacharro RieloLucus Caixa Rural Galega 25/06/2000GA768780 LM 2 4:22.63 608
5 248 (t) Jose Manuel Corral LopezVerxel Nutricion Dep 15/12/1973AG2020456 M-40 3 4:23.96 595
6 252 (t) Kevin Darriba  CorralLucus Caixa Rural Galega 22/05/2000AG2019705 LM 8 4:31.82 520
7 357 (t) Alfonso Soto GutierrezOurense Atletismo 28/01/1984AG2020799 SM 5 4:36.84 475

260 Ero Doce GonzalezCA Santiago 27/09/1996GA765807 PM 6 AB
278 Luis Eduardo Garcia NuñezVerxel Nutricion Dep 30/08/1972GA765502 M-40 4 AB

1.500m MASC. AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Calle Marca Ptos
Final     20/06/2017    20:00

1 322 Iago Nuñez LugildeLucus Caixa Rural Galega 25/08/1996GA764726 PM 5 55.19 890
2 240 (t) Adán Carballido BouzasCP Maristas Lugo 02/09/1999AG769279 JM 4 1:04.13 550

325 Miguel Perez VazquezLucus Caixa Rural Galega 19/03/1995GA20416 PM 6 AB

400m vallas (0,91) MASC. AL

II Xornada Copa Deputacion de Lugo
Lugo, 20 junio 2017

martes, 20 junio 2017 sesión de tarde
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Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Calle Marca Ptos
Final     20/06/2017    18:00    Viento: -0.3

1 243 Guzman Carril EscolanteAtletica Lucense 23/01/2001AG2020232 LM 2 15.53 812
2 264 (t) Roque Fernandez IglesiasAtletica Lucense 30/10/2001AG2021947 LM 3 17.20 574

110m vallas (0,914) MASC. AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Calle Marca Ptos
Final     20/06/2017    18:00    Viento: -0.3

222 Miguel PereiraPORTUGAL 01/01/1998PORTUGAL JM 5 AB
348 Santiago Rozas TrastoyLucus Caixa Rural Galega 20/03/1999GA765602 JM 6 NP

110m vallas (1,00) MASC. AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Calle Marca Ptos
Final     20/06/2017    18:00    Viento: -0.3

1 322 Iago Nuñez LugildeLucus Caixa Rural Galega 25/08/1996GA764726 PM 8 15.13 875

110m vallas (1,067) MASC. AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Marca Ptos
Final     20/06/2017    19:00

1 221 Marcos MayoPORTUGAL 01/01/1997PORTUGAL PM 1.90 800
1.40 -/1.50 -/1.55 -/1.60 -/1.65 -/1.70 -/1.75 -/1.78 -/1.81 -/1.84 -/1.87 O/1.90 O/1.93 -/2.00 XXX2 350 Adolfo Sainz-maza VillarR.C. Celta 07/01/1995GA20452 PM 1.90 800
1.40 -/1.50 -/1.55 -/1.60 -/1.65 -/1.70 -/1.75 O/1.78 -/1.81 XO/1.84 XO/1.87 XO/1.90 XO/1.93 XXX3 328 Pablo Piñon SuredaLugo RC Ramos Loures 31/12/2000GA765958 LM 1.84 746
1.40 -/1.50 -/1.55 -/1.60 -/1.65 -/1.70 XO/1.75 -/1.78 XO/1.81 -/1.84 XO/1.87 XXX4 233 Miguel Borrego YañezLucus Caixa Rural Galega 23/06/1999GA768796 JM 1.65 577
1.40 O/1.50 O/1.55 XO/1.60 O/1.65 XXO/1.70 XXX5 262 (t) Aitor Fernandez GayosoFranciscanos Lugo 30/07/2003AG2021110 CM 1.55 489
1.40 O/1.50 O/1.55 XXO/1.60 XXX6 223 Samuel VianaPORTUGAL 01/01/2003PORTUGAL CM 1.50 445
1.40 O/1.50 O/1.55 XXX7 313 Daniel Meijide FernandezLucus Caixa Rural Galega 26/09/2003GA768621 CM 1.40 358
1.40 O/1.50 XXX277 (t) Francisco Garcia BenitezAtletica Lucense 26/01/2001AG2022907 LM SM
1.40 XXX230 (t) Pablo Arrojo BandeRiazor Coruña 04/07/2002AG2015439 CM NP

Altura MASC. AL

II Xornada Copa Deputacion de Lugo
Lugo, 20 junio 2017

martes, 20 junio 2017 sesión de tarde
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Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat 1 2 3 4 5 6 Marca Ptos
Final     20/06/2017    17:30

1 222 Miguel PereiraPORTUGAL 01/01/1998PORTUGAL JM X+1.8 X+0.0 5.71+1.6 X+0.1 6.51+0.0 5.06+2.1 6.51+0.0 815
2 225 Carlos Alvarez NietoFranciscanos Lugo 12/03/2002GA765635 CM 5.86+1.5 6.13+1.4 6.20+2.4 X+0.0 5.93+0.0 X+2.3 6.20+2.4 752
3 323 Adrian Marcel Ortega SanchezLucus Caixa Rural Galega 29/04/2003GA768613 CM X-1.3 4.27+0.7 4.65+0.0 5.10+0.8 5.15+0.7 4.69+0.0 5.15+0.7 539
4 279 (t) Amanuel Garcia ReyMarineda Atletico 22/02/2003AG764861 CM X-1.1 5.12+0.0 5.07+0.0 X+1.2 5.11+0.0 5.02+2.4 5.12+0.0 533
5 338 (e) (t) Christian Camilo Rengifo FrisnedaAtletica Lucense 23/03/1999AG2020342 JM X+0.1 5.09+2.0 4.80+0.1 4.51+1.1 X+0.0 - 5.09+2.0 527
6 223 Samuel VianaPORTUGAL 01/01/2003PORTUGAL CM 4.96-0.4 5.06+0.0 4.79+0.0 4.95+0.8 5.01+0.9 4.83+0.8 5.06+0.0 521
7 277 (t) Francisco Garcia BenitezAtletica Lucense 26/01/2001AG2022907 LM 4.85+0.0 4.73+0.5 4.53+0.0 4.60+1.5 4.81+1.0 3.93+1.5 4.85+0.0 479
8 366 (t) Hugo Vazquez PerezMarineda Atletico 07/03/2003AG2017376 CM 4.78+0.0 4.65+0.0 4.69+0.4 4.67+1.3 4.74+0.6 4.80+1.2 4.80+1.2 469
9 272 (t) Abelardo Fernández  CampoAtletismo Friol 24/01/2003AG2020007 CM 3.86-1.0 3.88+0.0 4.25+0.0 4.25+0.0 359

Longitud MASC. AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat 1 2 3 4 Marca Ptos
Final     20/06/2017    18:30

1 286 (t) Jorge Gonzalez MendezAtletica Lucense 03/02/2004AG2022826 IM 4.13-1.9 4.06-2.0 4.04-1.9 4.01-1.3 4.13-1.9 336

Longitud MASC. AL Infantil

Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat 1 2 3 4 5 6 Marca Ptos
Final     20/06/2017    18:45

1 354 Pedro Fikadu Santos VillalonViguesa de atletismo 17/09/2003GA765491 CM 34.01 X 32.42 33.36 34.87 31.59 34.87 458
229 (t) Nicolas Arias FernandezAtletica Lucense 29/12/2003AG2019918 CM NP

Jabalina (600g) MASC.

Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat 1 2 3 4 5 6 Marca Ptos
Final     20/06/2017    18:45

1 273 (t) Martín Fernández  CampoAtletismo Friol 18/11/2001AG2020034 LM X X 14.74 X 14.88 X 14.88 183
277 (t) Francisco Garcia BenitezAtletica Lucense 26/01/2001AG2022907 LM X X - - - - SM

Jabalina (700g) MASC.

Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat 1 2 3 4 5 6 Marca Ptos
Final     20/06/2017    18:45

1 254 Juan Carlos De La Torre LopezADAS Proinor 08/12/1996GA768869 PM 53.78 57.23 57.01 49.95 51.79 52.27 57.23 768
2 350 Adolfo Sainz-maza VillarR.C. Celta 07/01/1995GA20452 PM 43.19 X 46.51 42.20 44.65 X 46.51 619
3 242 Adrián Carreira PenalongaLucus Caixa Rural Galega 31/10/1990GA765978 SM 36.38 X - 35.83 X 36.46 36.46 480

365 Oliver Vazquez LopezLucus Caixa Rural Galega 17/08/1999GA765603 JM NP
342 Raul Rodriguez AlvarezLucus Caixa Rural Galega 04/03/1998GA764764 JM NP

Jabalina (800g) MASC.

II Xornada Copa Deputacion de Lugo
Lugo, 20 junio 2017

martes, 20 junio 2017 sesión de tarde
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Final
Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Calle Marca Ptos

Final A    20/06/2017    18:10    Viento: +0.7
1 351 Lucia Sanchez Del Valle VergeFranciscanos Lugo 10/09/2004GA766180 IF 6 11.01 1.194
2 226 Natalia Alvarez NietoFranciscanos Lugo 23/05/2004GA768870 IF 5 11.54 1.095
3 249 Candela Corredoira FabarFranciscanos Lugo 27/01/2004GA768872 IF 3 11.87 1.036
4 257 Eva Diaz GarciaLucus Caixa Rural Galega 10/04/2005GA768643 IF 7 11.88 1.034
5 361 (t) Angy Torres GuascaFranciscanos Lugo 21/07/2004AG2022380 IF 8 12.21 976

292 (t) Irene Leis MontesLucus Caixa Rural Galega 10/11/2004AG2022735 IF 4 NP
Final B    20/06/2017    18:13    Viento: -0.2

1 362 Lucia Tuñez LorenzoFranciscanos Lugo 09/07/2005GA768874 IF 4 12.71 891
2 305 (t) Paula López RodríguezLugo RC Ramos Loures 22/11/2005AG2019818 IF 6 12.73 888
3 332 Enma Sihuang Pérez SotoFranciscanos Lugo 10/01/2005GA768873 IF 7 12.75 885
4 259 Carla Diaz  PardoLucus Caixa Rural Galega 31/08/2005GA768641 IF 3 12.82 873
5 327 Paula Piñeiro LageLucus Caixa Rural Galega 01/03/2005GA768673 IF 8 14.02 688
6 340 (t) Laura Revaldería OsorioLugo RC Ramos Loures 02/10/2005AG2019819 IF 5 14.87 570

80m FEM. AL

Final
Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Calle Marca Ptos

Final A    20/06/2017    18:35    Viento: -3.4
1 236 (e) Adiaratou Camara Lucus Caixa Rural Galega 16/10/1999GA765578 JF 8 12.83 872
2 317 Alicia Merino PerezLucus Caixa Rural Galega 28/05/1993GA17667 SF 5 12.85 868
3 356 Lucia Seijas VazquezS.G. Pontevedra 16/06/1991GA766186 SF 3 13.14 822
4 266 Estela Fernandez SanchezLugo RC Ramos Loures 18/03/1998GA765544 JF 6 13.34 790
5 294 (t) Brenda Lence IglesiasLucus Caixa Rural Galega 01/07/2003AG768379 CF 7 13.66 741
6 304 Lara López FernándezAtletica a Silva 07/06/2002GA768838 CF 4 13.67 740
7 339 (t) Marta Represas FachadoClub Atletismo Sada 12/10/1996AG2021469 PF 2 14.23 658
8 320 (t) Natalia Mosquera PérezCP Maristas Lugo 22/12/1999AG769270 JF 1 14.73 589
Final B    20/06/2017    18:38    Viento: -3.4

1 368 Alba Villaverde MendezLugo RC Ramos Loures 07/05/1999GA764857 JF 8 13.63 746
2 283 Carmen Gomez UseroAtletica Lucense 20/04/1999GA765294 JF 2 13.64 744
3 364 (t) Lucia Vazquez HermidaMarineda Atletico 03/08/2003AG765879 CF 6 14.05 684
4 241 (t) Maria Carregal SommeMarineda Atletico 31/05/2000AG765868 LF 5 14.25 655
5 335 (t) Cristina Ramos VizosoMarineda Atletico 25/04/2003AG2018327 CF 3 14.95 559
6 300 (t) Paloma Lopez GironesMarineda Atletico 25/06/2003AG2014289 CF 4 15.70 466
7 400 Ana Llaneza ViñaLucus Caixa Rural Galega 20/11/2003GA768629 CF 7 16.60 364

100m FEM. AL

II Xornada Copa Deputacion de Lugo
Lugo, 20 junio 2017

martes, 20 junio 2017 sesión de tarde
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Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Calle Marca Ptos
Final     20/06/2017    19:30    Viento: +1.1

1 284 Xiana Gonzalez EstevezS.G. Pontevedra 30/07/1998GA764791 JF 5 25.68 923
2 236 (e) Adiaratou Camara Lucus Caixa Rural Galega 16/10/1999GA765578 JF 4 25.83 911
3 341 Jessica Rial VazquezAtletica Barbanza 10/06/1993GA619238 SF 6 26.62 851
4 283 Carmen Gomez UseroAtletica Lucense 20/04/1999GA765294 JF 8 28.35 727
5 241 (t) Maria Carregal SommeMarineda Atletico 31/05/2000AG765868 LF 3 29.41 656
6 358 Maria Rosario Sureda GonzalezLucus Caixa Rural Galega 27/09/1963GA20427 W-50 7 29.89 625

200m FEM. AL 

Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Calle Marca Ptos
Final     20/06/2017    19:10

1 344 (t) Blanca Ines Rodriguez FernandezCP Maristas Lugo 01/07/2002AG769709 CF 3 42.96 847
2 304 Lara López FernándezAtletica a Silva 07/06/2002GA768838 CF 6 43.15 839
3 62 (t) Paula Perez MartiSanta Uxia Atletismo 26/12/2003AG767038 CF 2 45.26 750
4 294 (t) Brenda Lence IglesiasLucus Caixa Rural Galega 01/07/2003AG768379 CF 8 45.63 735
5 244 Clara Casais SantosAtletica Barbanza 26/06/2003GA768605 CF 4 45.77 729
6 364 (t) Lucia Vazquez HermidaMarineda Atletico 03/08/2003AG765879 CF 5 46.40 704
7 399 Antia Lopez RodriguezLucus Caixa Rural Galega 21/10/2003GA768620 CF 1 47.87 647
8 335 (t) Cristina Ramos VizosoMarineda Atletico 25/04/2003AG2018327 CF 7 50.14 564

300m FEM. AL 

Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Orden Marca Ptos
Final     20/06/2017    20:40

1 343 Ainara Rodriguez AresMaderas Barcia Lourenzá 11/11/2003GA768543 CF 2 3:10.74 740
2 353 Carolina Santos VillalonViguesa de atletismo 26/07/2005GA766108 IF 4 3:10.97 738
3 360 Noelia Sánchez LópezAtletismo Friol 04/09/2003GA768583 CF 1 3:11.62 731
4 291 Nerea Lage GilAtletismo Friol 27/06/2003GA768582 CF 3 3:27.9- 569

1.000m FEM. AL 

Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Orden Marca Ptos
Final     20/06/2017    20:20

1 232 (t) Sharay Astariz NuñezRiazor Coruña 21/11/1988AG2017594 SF 3 5:09.43 712
2 227 Carlota Ansede MorenoLucus Caixa Rural Galega 21/06/2000GA765974 LF 1 5:14.81 679
3 246 Paula Maria Castro-gil LopezLucus Caixa Rural Galega 04/02/2001GA765838 LF 2 5:18.28 658

1.500m FEM. AL 

II Xornada Copa Deputacion de Lugo
Lugo, 20 junio 2017

martes, 20 junio 2017 sesión de tarde
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Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Calle Marca Ptos
Final     20/06/2017    17:30    Viento: +0.1

1 289 (t) Carlota Irimia LópezLugo RC Ramos Loures 01/07/2000AG2017117 LF 6 17.39 668
2 300 (t) Paloma Lopez GironesMarineda Atletico 25/06/2003AG2014289 CF 7 20.44 409

100m vallas (0,762) JUV/CAD FEM. AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Calle Marca Ptos
Final     20/06/2017    17:40    Viento: -0.6

1 317 Alicia Merino PerezLucus Caixa Rural Galega 28/05/1993GA17667 SF 3 14.54 968
2 266 Estela Fernandez SanchezLugo RC Ramos Loures 18/03/1998GA765544 JF 6 16.63 743
3 356 Lucia Seijas VazquezS.G. Pontevedra 16/06/1991GA766186 SF 5 17.66 643
4 281 (t) Mª Sol García CalRiazor Coruña 15/02/2000AG768185 LF 7 18.83 538

308 Antia Martinez QueimañoRia Ferrol-C. Arenal 01/06/1994GA19100 SF 4 DS 168.7b

100m vallas (0,84) FEM. AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Marca Ptos
Final     20/06/2017    17:30

1 356 Lucia Seijas VazquezS.G. Pontevedra 16/06/1991GA766186 SF 1.57 773
1.30 -/1.35 -/1.40 -/1.45 -/1.50 O/1.55 -/1.57 XO/1.61 XXX2 337 Andrea Reija TorronRiazor Coruña 11/01/2002GA765793 CF 1.50 705
1.30 -/1.35 O/1.40 O/1.45 O/1.50 XXO/1.55 XXX3 61 Carla Mourelle TeijeiroLucus Caixa Rural Galega 01/02/2003GA768775 CF 1.45 657
1.30 -/1.35 O/1.40 O/1.45 O/1.50 XXX4 330 Carlota Prado VazquezLucus Caixa Rural Galega 25/09/2003GA768787 CF 1.45 657
1.30 O/1.35 XXO/1.40 O/1.45 XO/1.50 XXX

Altura FEM. AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat 1 2 3 4 5 6 Marca Ptos
Final     20/06/2017    19:45

1 317 Alicia Merino PerezLucus Caixa Rural Galega 28/05/1993GA17667 SF 5.70+0.6 X X X+1.0 5.55+0.0 5.55+0.2 5.70+0.6 923
2 274 Iria Forjan OliveiraAtletica Barbanza 27/01/1997GA20262 PF X+0.1 5.44+0.0 X 5.39+1.5 5.39+0.0 5.62+1.3 5.62+1.3 906
3 266 Estela Fernandez SanchezLugo RC Ramos Loures 18/03/1998GA765544 JF X+0.0 4.73+0.5 4.97+0.6 4.94+0.0 4.97+0.6 4.94+0.4 4.97+0.6 768
4 358 Maria Rosario Sureda GonzalezLucus Caixa Rural Galega 27/09/1963GA20427 W-50 X 4.57+0.0 4.19+0.0 4.32+0.4 4.36+0.5 X+0.0 4.57+0.0 684
5 399 Antia Lopez RodriguezLucus Caixa Rural Galega 21/10/2003GA768620 CF 4.14+0.9 4.26+0.8 4.33+0.6 4.23+0.1 4.25+1.3 4.06+0.0 4.33+0.6 634
6 400 Ana Llaneza ViñaLucus Caixa Rural Galega 20/11/2003GA768629 CF 3.08+0.0 3.33+0.0 3.56+1.7 3.40+1.4 3.41+1.6 X 3.56+1.7 475

289 (t) Carlota Irimia LópezLugo RC Ramos Loures 01/07/2000AG2017117 LF NP
331 (t) Efi Prieto CamposCLUB ATLETISMO ESTRADA 24/05/2002AG767220 CF NP
234 Iria Brea Castro-gilLucus Caixa Rural Galega 23/07/2003GA768614 CF NP
349 Maria Angel Ruiz MarinUniversidad Santiago 23/06/2003GA766216 CF NP
363 Tania Valverde GonzalezRia Ferrol-C. Arenal 05/02/1988GA16038 SF NP

Longitud FEM. AL
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Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat 1 2 3 4 Marca Ptos
Final     20/06/2017    18:30

1 351 Lucia Sanchez Del Valle VergeFranciscanos Lugo 10/09/2004GA766180 IF 4.69-1.6 4.49-1.2 4.53-0.8 4.63+0.0 4.69-1.6 709
2 226 Natalia Alvarez NietoFranciscanos Lugo 23/05/2004GA768870 IF X-1.4 3.89-1.9 X-1.3 3.95+0.0 3.95+0.0 555
3 362 Lucia Tuñez LorenzoFranciscanos Lugo 09/07/2005GA768874 IF 3.69-1.3 X+0.0 3.48-1.3 3.69+0.0 3.69-1.3 501
4 332 Enma Sihuang Pérez SotoFranciscanos Lugo 10/01/2005GA768873 IF 3.58-0.9 3.66-1.7 3.65+0.0 3.52-1.0 3.66-1.7 495
5 249 Candela Corredoira FabarFranciscanos Lugo 27/01/2004GA768872 IF X-0.6 3.55-2.8 X-1.3 3.63-0.5 3.63-0.5 489
6 305 (t) Paula López RodríguezLugo RC Ramos Loures 22/11/2005AG2019818 IF 3.39-1.4 3.38-2.2 3.45-1.2 3.38-0.5 3.45-1.2 452
7 361 (t) Angy Torres GuascaFranciscanos Lugo 21/07/2004AG2022380 IF 3.22-0.5 3.11-3.0 3.29-1.2 3.32-0.2 3.32-0.2 425
8 340 (t) Laura Revaldería OsorioLugo RC Ramos Loures 02/10/2005AG2019819 IF X-1.4 2.62-0.4 X-1.7 2.56+0.0 2.62-0.4 283

318 (t) Nerea Montes BlancoAtletismo Friol 29/06/2005AG2019703 IF NP

Longitud FEM. Infantil

Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat 1 2 3 4 5 6 Marca Ptos
Final     20/06/2017    20:45

1 356 Lucia Seijas VazquezS.G. Pontevedra 16/06/1991GA766186 SF 10.12+0.0 10.68+0.0 11.05+0.0 10.87+0.0 10.63-0.6 X 11.05+0.0 792
2 61 Carla Mourelle TeijeiroLucus Caixa Rural Galega 01/02/2003GA768775 CF 10.95+0.0 10.56+0.0 - 10.78+0.0 - X 10.95+0.0 781
3 270 Uxia Fernandez VazquezLucus Caixa Rural Galega 25/11/2002GA766218 CF X+0.0 X+0.0 10.56+0.0 10.69+0.0 X+0.0 10.59-0.1 10.69+0.0 755

Triple Salto FEM. AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat 1 2 3 4 5 6 Marca Ptos
Final     20/06/2017    17:30

1 359 Uxia Sureda PardoLucus Caixa Rural Galega 04/05/2001GA765462 LF 34.23 31.93 - - - - 34.23 591
2 329 Paula Piñon SuredaLugo RC Ramos Loures 29/08/2003GA768776 CF 30.28 28.13 32.47 33.98 31.50 33.02 33.98 587
3 399 Antia Lopez RodriguezLucus Caixa Rural Galega 21/10/2003GA768620 CF X X 11.22 17.87 15.63 19.27 19.27 323
4 400 Ana Llaneza ViñaLucus Caixa Rural Galega 20/11/2003GA768629 CF X 17.11 16.10 14.84 15.86 19.24 19.24 323
5 300 (t) Paloma Lopez GironesMarineda Atletico 25/06/2003AG2014289 CF X 17.27 18.23 X X 14.11 18.23 305

Jabalina (500g) FEM.

Pto Club Puntos Hungaros
1 FRALU - Franciscanos Lugo 3.325
2 LUCLU - Lucus Caixa Rural Galega 2.925
3 LGRLU - Lugo RC Ramos Loures 2.638
4 NAOC - Club Atletismo Naron 2.626
5 SGPPO - S.G. Pontevedra 2.537
6 BARC - Atletica Barbanza 2.486
7 LUELU - Atletica Lucense 2.381
8 POR - PORTUGAL 2.136
9 MARC - Marineda Atletico 2.044

10 MARLU - CP Maristas Lugo 1.990
11 RZCC - Riazor Coruña 1.955
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Pto Club Puntos Hungaros
12 VRXLU - Verxel Nutricion Dep 1.816
13 FECV - CA Fent Cami Mislata 1.804
14 ADAOR - ADAS Proinor 1.742
15 COCC - Coruña Comarca 1.661
16 AFRLU - Atletismo Friol 1.659
17 SILC - Atletica a Silva 1.579
18 AVAPO - Viguesa de atletismo 1.470
19 RCVPO - R.C. Celta 1.419
20 STOC - CA Santiago 1.283
21 FCBB - FC Barcelona 866
22 UXIC - Santa Uxia Atletismo 750
23 BEAPO - C.S.C.R. Beade 740
23 ESCLU - Maderas Barcia Lourenzá 740
25 CASC - Club Atletismo Sada 658
26 ZUEZ - Atletismo Zuera 534
27 OUROR - Ourense Atletismo 475
28 LOULU - CLUB ATLETISMO LOURENZA 356
29 ESTPO - CLUB ATLETISMO ESTRADA
29 RIAC - Ria Ferrol-C. Arenal
29 USCC - Universidad Santiago

Nº total de marcas a sumar 3
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